
UCHWAŁA NR XXV/308/2017
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyrazić zgodę na odpłatne nabycie na własność Gminy Bartoszyce nieruchomości, w skład której 
wchodzi działka nr 347/2 o pow. 0,0469ha posiadająca księgę wieczystą OL1Y/00025817/1 położona 
w obrębie ewidencyjnym Dąbrowa,  Gmina Bartoszyce stanowiąca własność osób fizycznych, na której 
znajduje się studnia redukcyjna. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski


		2017-03-23T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Kosakowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




